
Matematika VII. B domácí příprava 11. 5. až 15. 5. 2020 

 

  

 Krásný den všem, zdravím vás. Tento týden budeme opakovat obsah trojúhelníku a 

naučíme se nový čtyřúhelník – LICHOBĚŽNÍK. 

 

 Opět si do matematického sešitu napište Obsah trojúhelníku a počítejte str. 61, cv. 5 

z učebnice M3. Poté z pracovního sešitu str. 148, cv. 7, 9. 

Dále si vezmete učebnici M3, str. 62, do sešitu si napište nadpis Lichoběžník a z učebnice si 

narýsujte a opište barevný rámeček z této strany a poté další barevný rámeček ze str. 63. 

A poté procvičujte vlastnosti lichoběžníku – učebnice M3 str. 63, cv. 1, 2, 3, str. 64, cv. 5, 6.   

Poté z pracovního sešitu str. 148, cv. 1, str. 149, cv. 4, 5. 

A poslední úkol tohoto týdne – do matematického sešitu si napište nadpis Konstrukce 

lichoběžníku a z učebnice M3 si opište, překreslete a přerýsujte úkol A ze str. 65 až 66.                                           

 

  

Ať se vám daří. 

 

Opět mi posílejte řešení svých úkolů na školní e-mail holubcova@zsvyhlidka.cz. Děkuji. 

Pokud se mnou budete chtít mluvit online, na stránkách školy ve studiu na dálku je odkaz, 

jak na to. Nezapomeňte, že v tom případě musíte mít zřízený účet na gmail.com. 

Pěkný jarní týden. 

 

 

mailto:holubcova@zsvyhlidka.cz

